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Me n /  41 /  A
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Num Na me
Gy m

A ARa nk

Quinlan M urray410
ACE FL

10.200 9.600 9.30010.400 10.5009.700 59.700
1 2T 1 1T 2T 2 1 

1 

Carson S tove r402
North F lorida - Jax

8.800 9.800 8.2009.900 10.7009.800 57.200
8 1 2 9 1 1 2 

2 

Har is  Pa rsons409
GGA  - Suwanee

9.500 9.500 8.9009.500 10.0009.700 57.100
5T 4 4T 3T 2T 3T 3 

3 

Ka iden Evere tt408
Islands YMCA

9.500 9.400 8.7009.500 9.7008.900 55.700
5T 5 4T 8 7 5 4 

4 

T race  Fow le r401
Sun Country

10.000 7.700 9.3009.300 10.0009.100 55.400
3 10 7T 1T 5 3T 5 

5 

Jam ison Adam s407
Islands YMCA

10.100 9.000 8.8009.700 8.7008.800 55.100
2 6 3 6T 8 8 6 

6 

T oby Chubb404
Orlando Metro

8.700 8.300 8.9009.000 9.3009.400 53.600
9 9 9 3T 4 6 7 

7 

W a leed Rustom405
Orlando Metro

9.500 8.600 8.8009.300 8.5008.400 53.100
5T 7 7T 6T 9 9 8 

8 

Lukas Jim enez411
GGA  - Suwanee

7.100 9.600 8.9009.500 9.1008.000 52.200
10 2T 4T 3T 10 7 9 

9 

George  LaCom b403
Orlando Metro

9.700 8.400 7.6008.800 8.3009.000 51.800
4 8 10 10 6 10 10 

10 
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Me n /  41 /  B
Se ss ion: SU3

Num Na me
Gy m

A ARa nk

M ark W hite416
Gulf  Coast

10.300 10.000 9.40010.600 9.9009.400 59.600
1 2 2 1 4T 4 1 

1 

Pa rke r S aba t415
Gulf  Coast

10.100 9.800 9.00010.500 9.5009.800 58.700
2 3 3 5T 3 5T 2 

2 

Ryan M eador418
Gulf  Coast

9.500 9.400 8.70010.700 10.00010.100 58.400
5 5 1 8 1 2T 3 

3 

M atthew  Fullington413
Gulf  Coast

8.500 9.500 8.60010.300 9.5009.900 56.300
8 4 4 9T 2 5T 4 

4 

Gage  Pow er419
Gold Coast

9.600 7.600 9.2009.900 10.0009.400 55.700
4 9T 5 3 4T 2T 5 

5 

Ka le  Costley421
GGA  - Suwanee

9.700 9.300 9.0009.400 9.3008.600 55.300
3 6 7 5T 9 8T 6 

6 

Ka iden Lennox414
Rad Gymnastics

8.800 10.100 9.3007.500 10.2009.100 55.000
6 1 11 2 7 1 7 

7 

Gangm in Noh420
Orlando Metro

8.300 8.900 8.6009.600 9.4007.400 52.200
9 7 6 9T 11 7 8 

8 

Cooper V an Bever422
North F lorida - Jax

7.500 8.400 9.1008.900 8.3008.700 50.900
10 8 9 4 8 10 9 

9 

Braden Reynolds423
ACE FL

8.600 7.500 7.5009.100 9.3007.800 49.800
7 11 8 11 10 8T 10 

10 

Jona than A lfa ro412
Bayside

7.300 7.600 8.8008.100 7.9009.300 49.000
11 9T 10 7 6 11 11 

11 
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Me n /  41 /  C
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Num Na me
Gy m

A ARa nk

Zachary Bishop434
ACE FL

10.400 10.800 9.10010.500 10.2009.200 60.200
1 1 4 2T 6T 3 1 

1 

Brock Co lem an Colem an428
Gulf  Coast

9.700 8.900 9.20010.600 10.4009.300 58.100
4 6 1T 1 5 1T 2 

2 

Evan V ita ly S en429
Gulf  Coast

9.600 9.700 8.90010.600 9.7009.100 57.600
5 2 1T 8 8T 5 3 

3 

W yatt S a lva tor ie llo425
ACE FL

10.300 8.700 9.10010.000 9.8009.600 57.500
2 8 5 2T 2T 4 4 

4 

Chr is tian M onde llo431
North F lorida - Jax

9.800 8.500 9.00010.600 9.4009.500 56.800
3 9 1T 5T 4 7 5 

5 

Jam es Jendz io424
Sun Country

9.000 8.800 9.0009.500 10.4009.100 55.800
7 7 6T 5T 8T 1T 6 

6 

A lbe rt S hen433
Sun Country

9.300 9.200 9.0008.700 9.3009.600 55.100
6 3 9 5T 2T 8 7 

7 

Brody Jordan426
Orlando Metro

8.900 7.700 9.1009.500 8.0009.800 53.000
8 10 6T 2T 1 10 8 

8 

Zachary S m ith430
GGA  - Suwanee

7.700 9.000 8.6008.800 9.5007.700 51.300
10 5 8 10 11 6 9 

9 

O live r S tile s427
Bayside

8.200 9.100 8.7007.900 7.8008.600 50.300
9 4 11 9 10 11 10 

10 

A iden M cIntyre435
North F lorida - Jax

7.500 7.000 7.9008.200 8.3009.200 48.100
11 11 10 11 6T 9 11 

11 
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Me n /  42 /  A
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Num Na me
Gy m

A ARa nk

A r i Ba lo455
Rad Gymnastics

8.700 8.700 9.0008.900 8.5008.900 52.700
1T 2 2 2T 3 2T 1 

1 

Jack M onaco451
TNT

8.700 7.200 9.2009.000 8.5009.100 51.700
1T 5T 1 1 2 2T 2 

2 

M isha  Kozeev454
TNT

8.100 9.000 9.0008.000 8.7008.000 50.800
5 1 7 2T 7 1 3 

3 

Pie rce  Cam pbe ll453
Gold Coast

8.600 8.300 8.8008.700 6.6009.500 50.500
3 4 3 4T 1 7 4 

4 

Keyton Garber452
Harbor C ity

7.300 8.500 8.5008.600 8.4008.500 49.800
6 3 4 6T 4 4 5 

5 

Connor T ank459
TNT

7.100 7.200 8.8008.300 7.3008.300 47.000
7 5T 5 4T 5* 5 6T

6T

Liam  Kennedy457
Bayside

8.300 6.900 8.5008.100 6.9008.300 47.000
4 7 6 6T 5* 6 6T

6T
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Me n /  42 /  B
Se ss ion: SU3

Num Na me
Gy m

A ARa nk

Collin Huang463
ACE FL

8.200 7.400 8.9009.100 8.6009.100 51.300
4 5 2 2 2 1T 1 

1 

Hunte r Bloom stine467
Harbor C ity

8.300 8.800 8.4008.500 7.8009.300 51.100
3 1 5 5 1 3 2 

2 

Jorran T abony468
TNT

8.400 7.800 9.1008.900 7.7008.500 50.400
2 3 4 1 3T 4T 3 

3 

Conor Nguyen462
Islands YMCA

8.500 6.800 8.6009.300 8.6008.500 50.300
1 7 1 3T 3T 1T 4 

4 

Isaac Fa jura466
TNT

8.100 8.500 8.3009.000 7.4008.500 49.800
5 2 3 6 3T 6 5 

5 

Kenny Huang464
ACE FL

7.000 7.200 8.6008.300 7.7008.400 47.200
7 6 7 3T 6 4T 6 

6 

Bow en Lennox465
Rad Gymnastics

7.100 7.500 8.1008.400 6.3007.600 45.000
6 4 6 7 7 7T 7 

7 

W illiam  M oline461
ACE FL

6.400 6.400 7.8007.000 6.3006.700 40.600
8 8 8 8 8 7T 8 

8 
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Me n /  A ll Le v e ls  /  A ll A ge s
Se ss ion: SU3

Ra nk Gy m ScoreTe a m

1 Gulf Coast 4 179.200 30.100 29.500 31.900 27.600 29.800 30.300

12 1 1 1 2

2 ACE FL 4 177.400 30.900 29.100 30.900 27.500 28.500 30.500

21 2 2 2T 1

3 S un Country 4 166.300 28.300 25.700 27.500 27.300 27.800 29.700

3T3 6 7 5 3

4 GGA  - S uw anee 4 165.600 26.900 28.400 28.400 26.800 26.300 28.800

5T6 3 5T 6 4

5 North F lor ida  -  Jax 4 165.400 26.100 26.700 29.400 26.300 28.500 28.400

77 4 3 2T 5

6 Or lando M etro 4 164.600 28.100 25.900 28.400 26.800 28.200 27.200

5T4T 5 5T 4 6

7 Is lands YM CA 4 161.100 28.100 25.200 28.500 26.100 26.200 27.000

84T 8 4 7T 7

8 T NT 4 155.700 25.200 25.300 26.900 27.300 26.100 24.900

3T8 7 8 9 8

9 Bays ide 4 146.300 23.800 23.600 24.100 26.000 26.200 22.600

99 9 9 7T 9
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